
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Náměstí Dr. E. Beneše 24
460 32 Liberec I

Příloha č.1 - ke kupní smlouvě č.j. KRPL-102714-.../ČJ-2018-1800VZ -Specifikace předmětu koupě 

mj cena/mj DPH cena/mj

Ks bez DPH % vč. DPH bez DPH vč. DPH

1. Sy ology další li e e pro IP ka eru HDESIPL
HDESIPL Synology DEVICE LICENSE (X 1) - 

ka erová li e e
24  ,  Kč  21  ,  Kč   ,  Kč   ,  Kč     

2. Sy ology  další li e e pro IP ka eru HDESIP4
HDESIP4 Synology DEVICE LICENSE (X 4) - 

ka erová li e e
1  ,  Kč  21  ,  Kč   ,  Kč      ,  Kč       

3. Sy ology  další li e e pro IP ka eru HDESIP8
HDESIP8 Synology DEVICE LICENSE (X 8) - 

ka erová li e e
9  ,  Kč  21  ,  Kč   ,  Kč   ,  Kč     

95 5 ,  Kč  5 5 ,5  Kč  

Poř. č. Název Spe ifika e - i i ál í požadova é para etry
Celke  Kč

CELKEM

Přes é oz ače í výro ku

Podepsá o elektro i ky

…………………………………………………………
Kupují í

lh686280
Text napsaný psacím strojem
9


